Consensus ceden de Curia Cito, siue
Nowydworek et Villa Lipnik in Partu Osmeccimen
Gn. Joani Wisenberg Seris in personam Nris Jois filij sui.

Cladislavus IV r. Significamus v. Consensisse nos, consentire præsenti
suis Nris Generoso Joanni Wisenberg Secretario nro, Zupparum nostrarum
Vielicien Administratoii Consuli Crac, ut possit et valeat, de iure suo adire ali,
sibi super Curiam Cito, siue Nowydworek, alias bona vta in Privilegio Sermi
Parentis Nri specificat, tum et villam Lipnik cum pertinentiis, in Partu Crac
et Districtu Osmeccimen existens Nobili Joanni Wisenberg filio suo cedere
illudq in personam ips transfundere. Quod quidem Cessio, posteaquam coram
Actis quibuscumq Regni autem facta et recognita fuit, nos eam rata et
gratam habiturum sumus, vte quod de Consensu Nro peragetur. Vigore cuius Cessio
sionis ac prout Consensus nri, miratus Nobilis Joannes Wisenberg iunior
predicta bona supra expressa, et reliqua vta in Privilegio Sermi parentis
Nri specificata, cum omnibus suis attinentijs et pertinentiis, nullis penitus ex-
ceptis, sed quemadmodum a patre ipi tenebantur tenebit et possidebit
ad extrema vta sua tempora. Ratione cuius Adunitatis binam
proventuum partem ex eadem Tenuta provenientem, quarum ornam
entis Rationem iuxta antiquiore Constitutionem, alteram in octavo
missimam pro apparamentis bellicis persolvere tenebitur iuri-
bus Nris Regalibus Reipub. et Eccle Catholicæ salvis manentibus
in cuius rei fidem v. Datum Carsavida die X Mensis Decem-
bris Anno Dni MDCXXXV. Regnorum nostrorum. z. f.

Cladislavus Rex

Joannes Gembický S. R. M.

Consensus ceden de Curia Cito, siue
Nowydworek, et Villa Lipnik in Partu Oswiecimien
Gn. Joani Wisenberg seris in person. M. Jois filij sui.

Cladislavus IV^{us} r^{ex}. Significamus v^{obis}. Consensisse nos, consentireq^{ue} presen-
tis nris Generoso Joani Wisenberg Secretario nro, Zupparum nostrarum
Vielicien Administratoii Consuli Crac, ut possit et valeat, de iure suo aduitali,
sibi super Curiam Cito, siue Nowydworek, alias bona via in Priuilegio Sermi
Parentis nri specificat, tum et villam Lipnik cum pertinen, in Partu Crac
et Districtu Oswiecimien exister Nobili Joani Wisenberg filio suo cedere
illudq^{ue} in personam ips transfundere. Qua quidem Cessio, posteaqua coram
Actis quibuscunq^{ue} Regni autden facta et recognita fuit, nos eam rata et
gratam habituru sumus, vti quae de Consensu nro peragetur. Vigore cuius Cessio-
nis ac pndia Consensus nri, mratus Nobilis Joannes Wisenberg iunior
praedicta bona supra expressa, et reliqua sua in Priuilegio Sermi paren-
nri specificata, cum omnibus suis attinencijs et pertinen, nullis penitus ex-
ceptis, sed quemadmodum a patre ips tenebantur tenebit et possidebit
ad extrema vicia sua tempora. Ratione cuius Aduitalitatis binam
prouentuum partem ex eadem Tenuta prouentem, quarum unam
ex v^{is} R^{ati}onem iuxta antiquiore Constitutionem, alteram iuxta no-
uissimam pro apparamentis bellicis persolvere tenebitur Iuri-
bus nris Regalibus Reipub. et Eccliae Catholicae saluis manentibus
in cuius rei fidem v^{obis}. Datum Varavia die X Mensis Decem-
bris Anno Dni MDCXXXV^o Regnorum nostrorum. z. f.